
ZARZĄDZENIE NR Z-138/2019
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn1)  zm.) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2019  
- zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.

 

Burmistrz Międzyrzecza

mgr inż. Remigiusz Lorenz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649.

Id: 58BC60E7-560F-4C9B-AD36-A4DBA2B44C6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-138/2019

Burmistrza Międzyrzecza

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2019
załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z 
dnia 11 grudnia 2018 r. ze zmianami w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 323 928,01 0,00 7 323 928,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 215 460,00 0,00 2 215 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 060,00 -13 000,00 1 524 060,00

1 537 060,00 -13 000,00 1 524 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 900,00 13 000,00 38 900,00

25 900,00 13 000,00 38 900,00

855 Rodzina 30 911 997,00 0,00 30 911 997,00

85504 Wspieranie rodziny 1 024 360,00 0,00 1 024 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 260,00 13 000,00 102 260,00

89 260,00 13 000,00 102 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 120,00 1 832,00 18 952,00

17 120,00 1 832,00 18 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 670,00 -14 832,00 1 838,00

16 670,00 -14 832,00 1 838,00

Wydatki ogółem: 127 935 716,74 0,00 127 935 716,74

wydatki bieżące: 111 486 384,22 0,00 111 486 384,22

wydatki majątkowe: 16 449 332,52 0,00 16 449 332,52

Id: 58BC60E7-560F-4C9B-AD36-A4DBA2B44C6A. Podpisany Strona 1




